

Aiz ApS

Blågårdsgade 35, st tv
2200 København N

Årsrapport
29. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Qiang Shi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aiz ApS

Blågårdsgade 35, st tv

2200 København N

Telefonnummer: 28727174

CVR-nr: 38219537

Regnskabsår: 29/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -102.458 og en balance den 31. december 2017 på kr. 412.769 med en egenkapital på kr. -52.458.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 29. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		753.702
Personaleomkostninger	1	-411.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-82.475
Andre driftsomkostninger		-359.890
Resultat af ordinær primær drift		-100.049
Øvrige finansielle omkostninger		-2.409
Ordinært resultat før skat		-102.458
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-102.458
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-102.458
I alt		-102.458

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.425
Materielle anlægsaktiver i alt	4	247.425
Deposita		36.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.534
Anlægsaktiver i alt		283.959
Likvide beholdninger		128.810
Omsætningsaktiver i alt		128.810
Aktiver i alt		412.769

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-102.458
Egenkapital i alt		-52.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		248.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.227
Gældsforpligtelser i alt		465.227
Passiver i alt		412.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	398.785
Andre omkostninger til social sikring	8.478
	<u>407.263</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Bil	12.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000
	<u>82.475</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bil.	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	49.900	280.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	49.900	280.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-12.475	-70.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.475	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.425	210.000